[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]Tefp 1 thnar MO "Mopoa YAz Hel"

K7

Центральная площадь 1, г. Удачный, Мирнинский район,  Республика Саха (Якутия), 678188

Факс: (41136) 5-05-70,  тел. (41136) 5-25-70;  E-mail: adm.udachny@mail.ru
                            Распоряжение
От «____» _______2016г.                                                                                                                                               №
«Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ,

услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг),

закупаемым для обеспечения нужд администрации

муниципального образования «Город Удачный»

Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона  от  05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением администрации МО «Город Удачный» от 14.06.2016 № 170 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд МО «Город Удачный», содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации МО «Город Удачный» от _________ №_____ «Об утверждении правил определения требований к закупаемым администрацией МО «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».

1. Утвердить прилагаемые требования (перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе характеристики качества) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним) (далее – Перечень) к закупаемым администрацией МО «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) отдельным видам товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг).

2. Установить, что утвержденный настоящим распоряжением Перечень применяется к формированию планов закупок на 2017 и последующие годы.

3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Удачный». Назначить, ответственной за направление настоящего распоряжения на официальный сайт МО «Город Удачный» Фёдорову Ю.А., ведущего специалиста экономиста.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Дьяконову Т.В.

Глава города                                                                                 А.В. Приходько

Визы:

И.о. заместителя главы администрации

по экономике и финансам _____________________________________ В.А. Щеглова

Главный специалист

по работе с персоналом ________________________________________  А.И. Брюхова

Юридический отдел __________________________________________

Исп. Фёдорова Ю.А.

Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

Администрация

муниципального образования

«Город Удачный»

Россия  Федерацията

Саха Oреспуубулукетин

Мииринэй оройуона

«Удачнай куорат»

муниципальнай териллиитин

дьаhалтата